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STEINBERGE - KLETTERGARTEN WIESENSEE

SEKTOR SEKTOR SUDWEST

ZUSTIEG
3 Minuten

ZUSTIEGSZEIT
3 min - 3 min

Dachrauten

Nr.

10
11
12
13
14
15
16

i~ i ?
3 Minuten vomn Parkplatz

Name

Westpfeiler
Verschneidung

Links der Vierer

Vierer

Zwischen drei und vier
Dreier direkt

Dreier

Loch links

Lochplatte direkt

Sekior Std

Grad

4b
4c
4c
4c
5a
3c
3c
6a
6C

Lange
15.0 m
150m
150 m
15.0m
15.0 m
150m
12.0m
12.0m
12.0m



17 a Drum leichta 6b
18 Alter Riss 6b
19 Floleiter 6a+

12.0m
12.0 m
12.0m

Climbers Paradise Tirol

Das grofte Kletterportal Tirols bietet euch tausende Routen in 15 Regionen, gratis Topos in
Druckqualitat und aktuelle Infos rund ums Thema Klettern.

Eine solche Vielfalt an verschiedensten Klettermdglichkeiten aller Schwierigkeitsgrade findet man
selten auf so engem Raum. Zudem findet ihr Unterkunftsvorschldge fir jede Geldtasche.
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http://www.tirol.at/klettern

